

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SVANE KØKKENET KOLDING APS
SKOVVANGEN 59B
6000 KOLDING

CVR-NR. 37 28 58 54

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2024 - 30. APRIL 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2025

Carsten Krag Eriksen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Svane Køkkenet Kolding ApS
Skovvangen 59B
6000 Kolding

CVR-nr. 37 28 58 54

Hjemstedskommune: Kolding

Regnskabsår: 9. regnskabsår

BESTYRELSE: Ian Holmgaard, bestyrelsesformand
Jørgen Nielsen
Hans Peter Poulsen
Carsten Krag Eriksen

DIREKTION: Carsten Krag Eriksen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er handel med og opsætning af køkken- og badeværelsesinventar, indretning af køkkener og badeværelser samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2024/25 et underskud på 2.519.537 kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Trods faldende markedsvolumen har aktiviteten generelt været stigende over året. Der er i året investeret i medarbejderstaben samt anvendt betydelige ressourcer på etablering af en ny flagship-store som har påvirket resultatet negativt. Med etablering af en ny flagship-store er der et stærkt fundament for at øge omsætning og forbedre indtjeningen fremover.

FORVENTET UDVIKLING

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2025/26 et yderligere stigende aktivitetsniveau, øget omsætning og positivt driftsresultat.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024/25

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	4.431.613	5.075.514
2. Personaleomkostninger	-6.994.015	-5.917.161
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-2.562.402	-841.647
3. Afskrivninger	-189.118	-63.268
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-2.751.520	-904.915
4. Finansielle indtægter	208	5.577
4. Finansielle omkostninger	-457.176	-268.712
	-456.968	-263.135
RESULTAT FØR SKAT	-3.208.489	-1.168.050
5. Skat af årets resultat	688.952	250.008
ÅRETS RESULTAT	-2.519.537	-918.042
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-2.519.537	-918.042
Disponeret i alt	-2.519.537	-918.042

BALANCE PR. 30. APRIL 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Ombygning af lejede lokaler	2.319.638	0
Tekniske anlæg og maskiner	2.048.012	1.275.079
	<u>4.367.651</u>	<u>1.275.079</u>
7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	343.613	28.612
	<u>343.613</u>	<u>28.612</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.711.263</u>	<u>1.303.692</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	225.546	131.752
	<u>225.546</u>	<u>131.752</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg	3.883.780	1.527.993
8. Igangværende arbejder for fremmed regning	2.037.236	1.484.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.698.153
Andre tilgodehavender	444.846	387.695
Udskudt skatteaktiv	1.104.686	500.566
Periodeafgrænsningsposter	403.013	139.084
	<u>7.873.561</u>	<u>5.738.274</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>11.569</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>8.099.107</u>	<u>5.881.595</u>
AKTIVER I ALT	<u>12.810.370</u>	<u>7.185.287</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.127.350	1.392.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-1.077.350	1.442.187
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	3.335.707	0
Anden gæld	239.646	232.204
	<u>3.575.353</u>	<u>232.204</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	414.146	0
Gæld til pengeinstitut	2.711.885	2.584.628
8. Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	2.065.337	825.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.895.970	960.657
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.741.501	0
Anden gæld	1.483.529	1.139.174
Periodeafgrænsningsposter	0	750
	<u>10.312.367</u>	<u>5.510.896</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	13.887.720	5.743.100
PASSIVER I ALT	12.810.370	7.185.287
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
11. Nærtstående parter.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2024 Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2025 Kr.
Aktiekapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	1.392.187	-2.519.537	-1.127.350
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>1.442.187</u>	<u>-2.519.537</u>	<u>-1.077.350</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	6.164.272	5.201.200
Pensioner	728.762	625.784
Sociale udgifter	100.981	90.176
	<u>6.994.015</u>	<u>5.917.161</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>10</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Ombygning af lejede lokaler	100.854	0
Tekniske anlæg og maskiner	88.264	63.268
	<u>189.118</u>	<u>63.268</u>
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	27.575	62.249
Andre finansielle omkostninger	429.601	206.463
	<u>457.176</u>	<u>268.712</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	-688.952	-250.008
	<u>-688.952</u>	<u>-250.008</u>

NOTER

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	Tekniske anlæg og maskiner
Anskaffelsessum primo	660.059	1.585.407
Årets tilgang	2.420.492	1.975.345
Årets afgang	-660.059	-1.208.475
Anskaffelsessum ultimo	2.420.492	2.352.277
Afskrivninger primo	660.059	310.328
Afgang afskrivninger	-660.059	-94.327
Årets afskrivninger	100.854	88.264
Årets nedskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	100.854	304.265
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	2.319.638	2.048.012
7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Husleje- depositum
Anskaffelsessum primo		343.613
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		343.613
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		343.613

NOTER

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
8. IGANGVÆRENDE ARBEJDER:		
Igangværende arbejder	11.996.525	6.123.728
A contofaktureringer og deposita	-12.024.626	-5.464.633
	<u>-28.101</u>	<u>659.096</u>
 Ovenstående indregnes således i årsregnskabet:		
Netto tilgodehavender	2.037.236	1.484.783
Netto forpligtelser	-2.065.337	-825.687
	<u>-28.101</u>	<u>659.096</u>
 9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	<u>1.584.793</u>	<u>232.204</u>

NOTER

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 9.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. april 2025 har en regnskabsmæssig værdi på 8.956.144 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den årlige leje er 1.243.550 kr. Lejemålet kan tidligst fraflyttes 31. oktober 2029.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på biler. De månedlige ydelser er på i alt 16.888 kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garantier for i alt 1.833.122 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Svane Køkkenet Kolding ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Svane Køkkenet Kolding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024/25 fremgår af årsrapporten for 2024/25 for CKE Holding ApS.

11. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Cigno Group II ApS
Rødegårdsvej 209A
5230 Odense M